
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРНОЕ» 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

Об отмене решения  

Совета депутатов муниципального образования «Северное»  от 16.03.2017 №  17/2  

«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Северное» 

 

 

Заслушав информацию Главы муниципального образования «Северное»  
 

Совет депутатов муниципального образования «Северное» р еш ае т : 

  

Решение Совета депутатов муниципального образования «Северное» от 16.03.2017 

года № 17/2  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Северное» 

признать утратившими силу. 

 

 

 

 Глава  муниципального  образования                                                           Ю.А. Тарасов 

«Северное» 

 

 

 

с. Северный  

14.06.2017  

№ 25/2 


